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BESKRIVNING

Är du trött på ditt jobb?Har du funderat på att starta eget företag?Gör inte det förrän du har läst den här
boken.Den här boken är inte skriven för att ge dig svar utan för att ställa frågor, utmana dina tankar och få
dig att tänka efter innan du startar eget företag. Om du nu redan varit galen nog att starta ett företag hoppas
jag att boken kan ge dig nya insikter så att du undviker att köra i diket.Långt ifrån alla människor är skapta
för att driva företag och ännu färre har den uthållighet som krävs för att bygga något som är bra för
Sverige, det vill säga företag som har kapacitet att anställa eller skapa bestående värden. "24
välformulerade argument för att vi inte ska starta företag", Tidningen Entreprenör"Läs gärna Mats
Ingelborns bok... han har varit företagare i 30 år och saknade en bok om sin verklighet", Tidningen
Femina"24 olika motiv till varför människor vill starta företag Även om motiven verkar vara rimliga visar
han upp aspekter som man sällan tänker på och ännu mindre talar om", BTJ.seMer om boken på
http://startainteeget.se
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Hur gör jag för att Starta Företag? - Attstarta.se

Starta eget. Ska du starta företag? Använd den här guiden . Drömmer du om att starta ditt eget företag?
Läs om finansiering och hur man gör affärs- och ...

Starta enskild näringsverksamhet - Bolagsverket

Verksamt är ett samarbete mellan Bolagsverket, Skatteverket och Tillväxtverket för dig som ska starta,
redan driver, vill utveckla eller ska avveckla ett företag.

Starta företag - verksamt.se

Starta företag-dagen består av föreläsningar om att starta eget företag och du har också chansen att ... Om
du inte har möjlighet att ta del av ...



3

Starta inte eget företag

https://www.bo-fi.club/?p=STARTA%20INTE%20EGET%20F%C3%96RETAG&ln=se
https://www.bo-fi.club/?p=STARTA%20INTE%20EGET%20F%C3%96RETAG&ln=se
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